canaleta pvc 20x10mm2mts con 

pegamento
$1,512.61 $45,378.15

SUB TOTAL: $45,378
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $45,378
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $8,622
TOTAL: $54,000

SON: Cincuenta y cuatro mil pesos 

Cuenta Contable: 215-22-04-010-001-002  MANTENIMIENTO

OBSERVACIONES : COMPRA DE CANALETAS ELÉCTRICAS PVC, ESCUELA BARREALES SANTA CRUZ.ORD N° 125

Justificacion : COMPRA DE CANALETAS ELÉCTRICAS PVC, ESCUELA BARREALES SANTA CRUZ.ORD N° 125

CENTRO DE COSTO: